110 學年度

第 3 次整體發展經費核配專責小組會議

會議紀錄

健行科技大學 110 學年度第 3 次整體發展經費核配專責小組會議紀錄

壹、時間：110 年 12 月 27 日（星期一）中午 12:00

貳、地點：行政大樓 A1002 會議室

參、主席致詞:李副校長衍博代理                         紀錄:黃佳文

肆、上次會議決議案執行情形

案號 案由 辦理情形

1

110 年度微型創業與模擬經營-改善

教學相關物品計畫經常門優先序 12

「攜帶式按摩床」、14「毛巾蒸汽

箱」、15「美膚機」、16「環形燈」、

17「導演椅」規格、數量及金額變更

案。

業依會議決議內容辦理，並據
以執行。

2
111 年度「私立技專校院整體發展獎

勵補助經費」經常門經費預算案。

業依審查結果納入111年度私

立技專校院整體發展獎勵補助
經費支用計畫書，報部審核中。

3
111 年度資本門(圖儀設備)申請項

目審查案。

業依審查結果納入111年度私

立技專校院整體發展獎勵補助
經費支用計畫書，報部審核中。

決議:同意備查。

伍、工作報告:

    1.109 年度資本門部份設備因廠商延遲交貨，產生違約金共計 16,378

元，依教育部補助及委辦經費核撥結報作業要點規定應全數繳回，檢

附各項違約金收入明細表，如附件一。

    2.110年度資本門圖儀設備已執行完畢，請各計畫主持人於 2/28(日)前，

完成中程計畫 110 年度資本門評估指標實際值之回填。

    3.寒假期間，各實驗室管理老師請向同學加強宣導，各實驗室、工廠等

嚴禁一個人單獨逗留或使用該空間設備，尤其應特別注意設有機台、

具危險性或使用時有安全疑慮設備之空間，並列入實驗室使用規則。

4.有關 110 年度獎補助經費期中稽核相關宣導報告如下：

有關外審委員提出之相關建議，敬請各系委員加強宣導以下事項：

(1)請申購單位、審核單位，留意訪價作業宜更確實，以避免支用項

目之預估價格與實際採購金額呈現差異過大，排擠其他經費使

用。

(2)專責小組之當然委員無法與會時，雖有指派代表出席以確保其責

任與權利，惟宜確實檢視其職務代理關係，且不宜過於頻繁;各

系選任委員無法與會時，無職務代理關係，故請落實請假事宜。

陸、提案討論：

案由一：110 年度微型創業與模擬經營-改善教學相關物品計畫經常門優先序

12「攜帶式按摩床」、13「儀器推車」、15「美膚機」、17「導演椅」

經費來源變更案。(提案單位：秘書室)

說  明：

    (一)依據教育部獎勵補助私立技專校院整體發展核配及申請要點規定，

獎勵、補助經費應於當年度全數執行完竣，尚未發生債務關係或契

約責任者，應立即停止支用。

    (二)本案經費來源為獎勵補助款，因經二次(110.12.07 及 110.12.14)

招標後皆流標與廢標，故無法於當年度執行完竣，因此擬變更經費

來源為校內經費，變更項目請參閱附件二。

決  議：照案通過，請相關系所召開系圖儀、系務及院務會議追認。

柒、臨時動議

捌、散會

附件一

共計 16,378 元整

附件二 變更項目對照表

優先序 品名、規格、內容 課程、用途說明 變更原因

12

品名:攜帶式按摩床

規格如下/或同級品以上： 功能：指壓

床，有挖呼吸孔，床緣加織帶手把，可

折合成皮箱式方便攜帶。 尺寸：長

180X寬 60X 高 60cm(加減 5%) 床腳：

不銹鋼腳。 材質：耐燃、透氣皮革，

高密度泡棉 配件：小枕，圓椅，手提

袋

數量:6 床

單價:9,900 元

總價:59,400元

1.高教深耕計

畫：分項二-微

型創業與模擬

經營(2-3-5) 2.

時尚產業管理

契合式學分學

程 3.本項目符

合企管系時尚

組日、進修部實

作類課程。包

含： 韓式美睫

實務(一) 韓式

美睫實務(二)

皮膚管理實務-

證照輔導 美容

彩妝設計-證照

輔導 芳香療法

實務(一) 芳香

療法實務(二)

韓式紋繡實務

本案經費來

源為獎勵補

助款，因經

二次

(110.12.07

及

110.12.14)

招標後皆流

標與廢標，

若執行第三

次招標公

告，無法於

當年度執行

完竣，因此

擬變更經費

來源為校內

經費。

110-

40300-

431-

01

13

品名：儀器推車

規格如下/或同級品以上: 功能：放儀

器、抽屜可置物。 尺寸：寬 60*深

37*H83cm (加減 5%)材質：電鍍手把、

美耐板桌面。

數量:10 台

單價:3,780 元

總價:37,800 元

110-

40300-

431-

02

15

品名：美膚機

規格如下/或同級品以上：含放大燈 功

能：噴霧促使臉部毛孔張開，增進保養

品吸收。 放大燈柔和冷光照明光線，

鏡片 5倍放大作用。 電

壓:110V/60HZ/800W

數量:14 台

單價:7,500 元

總價:105,000 元

110-

40300-

431-

04

17

品名：導演椅
規格如下/或同級品以上：一、顏色：

黑色

二、尺寸：總高110cm 寬48cm*深42.5cm

（正負差3%）

三、座面離地高70cm（正負5公分）

數量:2 台

單價:6,500 元

總價:13,000 元

110-

40300-

431-

06

 總價:215,200 元